
Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 2 Café Latino Martina Nováková 7XXXXXXX
1.–3. 8 Já tak rád trsám, trsámNaďa Eretová 7XXXXXXX
1.–3. 12 Kamarádi Kateřina Jelínková, Yveta Fischerová 7XXXXXXX
4. 6 Highland Jana Dragounová 5–XX–XXX
5. 4 Růžová polka Jana Matějková 4XXX–X––
6. 10 V lidovém rytmu Vladimír Hána 4XXX–––X

7. 11 Hastrmane Tatrmane Miroslava Eichlerová, Vladimír Karol 4X––X–XX
8. 3 High School Musical Mix 1Lada Kománková 3–––XXX–
9. 14 We Go Together Jana Kabelíková 1–––X–––
10.–14. 1 Káče Jana Stehlíková 0–––––––
10.–14. 5 Děťátko se narodilo Miroslava Eichlerová, Vladimír Karol 0–––––––
10.–14. 7 Královský valčík Dana Pavelková 0–––––––
10.–14. 9 Jeden ku dvěma Viktor Janč 0–––––––
10.–14. 13 Přísloví Ivana Kolčová 0–––––––

Finále

1. 2 Café Latino Martina Nováková 11112312/1,0
2. 8 Já tak rád trsám, trsámNaďa Eretová 26221221/2,0
3. 4 Růžová polka Jana Matějková 32354533/3,0
4. 6 Highland Jana Dragounová 44646144/4,0
5. 12 Kamarádi Kateřina Jelínková, Yveta Fischerová 53563465/5,0
6. 10 V lidovém rytmu Vladimír Hána 65435656/6,0

Porota: A: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Karasová Helena Praha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 6:58:06

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 18 Tobě Jana Bálešová 7XXXXXXX
1.–3. 20 Simba Martina Nováková 7XXXXXXX
1.–3. 26 Addams Family Jana Kabelíková 7XXXXXXX
4. 28 K. H. Mácha – má povinná četba v 5.BMíša Vebrová 6XXXX–XX
5. 23 PS: Hledám Tě... Jana Bálešová 4X––XXX–
6. 25 Kousek nebe Jana Volrábová 3–XX–––X

7. 21 It's Too Late... Alžběta Čapková 3–X–XX––
8.–9. 19 Ovečky Lýdie Drlíková 2–––––XX
8.–9. 27 Souboj živlů Erika Koudelová 2––X–X––
10. 17 Bílé potěšení Marcela Odvodyová 1X––––––
11.–12. 22 Louskáček Václava Brettschneiderová 0–––––––
11.–12. 24 V moci květin Alena Vojtelová 0–––––––

Finále

1. 18 Tobě Jana Bálešová 12341111/1,0
2. 20 Simba Martina Nováková 25222243/2,0
3. 23 PS: Hledám Tě... Jana Bálešová 33663322/3,0
4. 26 Addams Family Jana Kabelíková 44534434/4,0
5. 28 K. H. Mácha – má povinná četba v 5.BMíša Vebrová 51115555/5,0
6. 25 Kousek nebe Jana Volrábová 66456666/6,0

Porota: A: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Karasová Helena Praha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 6:58:16

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Děti – Show předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 17.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1. 9 Žolíkova hra Iveta Wolfová, Tomáš Sloupský 7XXXXXXX
2.–3. 5 Do naší hospůdky vedou jen tři schůdkyBára Němcová 6XXXXXX–
2.–3. 6 Proměna dokonalá Jana Bálešová 6X–XXXXX
4.–5. 2 Lesní skřítci Eva Filipová 5–XX–XXX
4.–5. 7 Jedu na koni Tereza Cheníčková,Kateřina Moučková,Eva Vonásková5XX–XX–X
6. 12 Ovečky moje, i beran se může zbláznit Tomáš Sloupský, Veronika Horská 4–XX––XX

7. 8 Jak svět přichází o básníkyMíša Vebrová 3X––X–X–
8.–9. 1 Strašidýlka Niky 2–X––––X
8.–9. 11 Hledá se Fester, zn. Adams FamilyYveta Murínová,Michaela Janebová,Petra Příhodová2X–X––––
10.–11. 3 Paprsky – 1, 2, 3 Klára Skopalová 1––––X––
10.–11. 10 A Star Is Born Věnceslava Drábková ml. 1–––X–––
12. 4 A život jde dál Petra Vránová 0–––––––

Finále

1. 6 Proměna dokonalá Jana Bálešová 15521411/1,0
2. 5 Do naší hospůdky vedou jen tři schůdkyBára Němcová 21243134/2,0
3. 7 Jedu na koni Tereza Cheníčková,Kateřina Moučková,Eva Vonásková32632342/3,0
4. 9 Žolíkova hra Iveta Wolfová, Tomáš Sloupský 43115256/4,0
5. 12 Ovečky moje, i beran se může zbláznit Tomáš Sloupský, Veronika Horská 54364663/5,0
6. 2 Lesní skřítci Eva Filipová 66456525/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Kurzak Kazimierz Jelenia Góra (PL)
C: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:03:04

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Děti – Street Dance předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 17.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 16 What Will People Say?Martina Kvasnicová 7XXXXXXX
1.–3. 21 Flip! Aneta Horská 7XXXXXXX
1.–3. 23 První nářez Martin Hladík 7XXXXXXX
4. 24 Jha Jha Šárka Hladíková, Monika Trierová 6XXXXX–X
5. 20 I Get Money Eunika Rucká 5X–X–XXX
6. 22 Glitter Kids Denisa Hašková 3–X–XX––

7.–9. 17 Fungl noví trpaslíci Tomáš Růžička 2–––X–X–
7.–9. 18 Přijela pouť Markéta Buderová + Bady 2XX–––––
7.–9. 19 V pohodě Jana Volrábová 2–––––XX
10. 15 Red Joke Simona Andersová, Michaela Machtová 1––X––––

Finále

1. 16 What Will People Say?Martina Kvasnicová 11115322/1,0
2. 23 První nářez Martin Hladík 23433111/2,0
3. 21 Flip! Aneta Horská 32251533/3,0
4. 20 I Get Money Eunika Rucká 44542454/4,0
5. 24 Jha Jha Šárka Hladíková, Monika Trierová 56624245/5,0
6. 22 Glitter Kids Denisa Hašková 65366666/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Kurzak Kazimierz Jelenia Góra (PL)
C: Lemaja Allan Rio de Janeiro (BRA)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:03:15

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Děti – Disco Dance předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 17.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–5. 27 Love Is Gone Jana Dragounová 7XXXXXXX
1.–5. 29 Balla balla Mirka Sedláčková 7XXXXXXX
1.–5. 30 On Line Tereza Kozelková 7XXXXXXX
1.–5. 32 Dancing Brats Eva Vysloužilová, Zuzana Požárková 7XXXXXXX
1.–5. 33 Go! Adéla Pavlechová 7XXXXXXX
6. 36 Let's Go Dagmar Vlčková 5X––XXXX

7. 35 U nás v úle Irena Stolářová 2–XX––––
8.–10. 28 Gumídci Kateřina Hofmannová 0–––––––
8.–10. 31 S tebou mě baví svět Bára Němcová 0–––––––
8.–10. 34 Silver Day Kateřina Hofmannová 0–––––––

Finále

1. 29 Balla balla Mirka Sedláčková 11122122/1,0
2. 27 Love Is Gone Jana Dragounová 22313215/2,0
3. 32 Dancing Brats Eva Vysloužilová, Zuzana Požárková 35231531/3,0
4. 30 On Line Tereza Kozelková 44444443/4,0
5. 33 Go! Adéla Pavlechová 53565354/5,0
6. 36 Let's Go Dagmar Vlčková 66656666/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Kurzak Kazimierz Jelenia Góra (PL)
C: Lemaja Allan Rio de Janeiro (BRA)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:03:31

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Česká polka - Děti
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–3. 14 Šmarda Miroslav Veidlichová Denisa 7XXXXXXX
1.–3. 15 Tomšík Boleslav Kebertová Kateřina 7XXXXXXX
1.–3. 30 Drnec Martin Pecková Tereza 7XXXXXXX
4.–6. 6 Leitner Zdeněk Chorvatová Klára 6XXX–XXX
4.–6. 7 Duba Jakub Rožánková Jana 6XX–XXXX
4.–6. 36 Římánek Kryštof Šauerová Viola 6XXX–XXX
7.–11. 2 Mátl Daniel Barešová Veronika 5–XXX–XX
7.–11. 3 Vávra Jakub Hrobařová Nikola 5X–XXX–X
7.–11. 4 Jareš Tomáš Březinová Adéla 5X–XX–XX
7.–11. 17 Šimon René Jelínková Kateřina 5X––XXXX
7.–11. 33 Rokyta Jan Ovesná Veronika 5XX––XXX
12.–14. 1 Krüger Filip Soblová Kristýna 4XXX–––X
12.–14. 9 Semrád Jan Bartošová Magdalena 4–XXXX––
12.–14. 35 Bláha Tomáš Samešová Karolína 4––XXXX–

15. 8 Gregor Vojtěch Kozáková Dominika 3–X–X–X–
16.–17. 23 Roháček Vít Čerteková Kateřina 2–XX––––
16.–17. 25 Roháček Lukáš Zachovalová Lucie 2–––XX––
18. 32 Hamřík Martin Sýsová Tereza 1X––––––

Semifinále

1.–2. 17 Šimon René Jelínková Kateřina 6XXX–XXX
1.–2. 36 Římánek Kryštof Šauerová Viola 6XXXX–XX
3.–4. 7 Duba Jakub Rožánková Jana 5X–X–XXX
3.–4. 14 Šmarda Miroslav Veidlichová Denisa 5XX–XX–X
5.–7. 4 Jareš Tomáš Březinová Adéla 4X–XX––X
5.–7. 30 Drnec Martin Pecková Tereza 4–X–XXX–
5.–7. 33 Rokyta Jan Ovesná Veronika 4–X–XX–X

8. 1 Krüger Filip Soblová Kristýna 2––XX–––
9.–14. 2 Mátl Daniel Barešová Veronika 1–––––X–
9.–14. 3 Vávra Jakub Hrobařová Nikola 1––X––––
9.–14. 6 Leitner Zdeněk Chorvatová Klára 1–X–––––
9.–14. 9 Semrád Jan Bartošová Magdalena 1–––––X–
9.–14. 15 Tomšík Boleslav Kebertová Kateřina 1X––––––
9.–14. 35 Bláha Tomáš Samešová Karolína 1––––X––

Finále

1. 14 Šmarda Miroslav Veidlichová Denisa 14111111/1,0
2. 36 Římánek Kryštof Šauerová Viola 22334453/2,0
3. 30 Drnec Martin Pecková Tereza 37553224/3,0
4. 7 Duba Jakub Rožánková Jana 43742645/4,0
5. 33 Rokyta Jan Ovesná Veronika 56625372/5,0
6. 4 Jareš Tomáš Březinová Adéla 65467536/6,0
7. 17 Šimon René Jelínková Kateřina 71276767/7,0

Porota: A: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Karasová Helena Praha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 6:58:46

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–3. 33 Zimní polka Malinová, Janáček 7XXXXXXX
1.–3. 36 Polibek růže Jana Matějková 7XXXXXXX
1.–3. 42 Místo Giallo Vladimír Vidner 7XXXXXXX
4. 41 Scarborough Renata Mrázová 6XX–XXXX
5. 35 Veselá polka Martina Nováková 5XXXX–X–
6. 32 La Luna Šárka Horáková 4–XXX––X

7. 40 Škodovka Josef Tumpach 3X–X–––X
8. 34 High School Musical Mix 2Lada Kománková 2––––XX–
9. 37 Angelina Viktor Janč 1––––X––
10.–11. 38 Léto Jana Stehlíková 0–––––––
10.–11. 39 Čertovská Kristina Pekárková 0–––––––

Finále

1. 42 Místo Giallo Vladimír Vidner 12111123/1,0
2. 41 Scarborough Renata Mrázová 23262212/2,0
3. 33 Zimní polka Malinová, Janáček 31333331/3,0
4. 36 Polibek růže Jana Matějková 44624466/4,0
5. 32 La Luna Šárka Horáková 56445555/5,0
6. 35 Veselá polka Martina Nováková 65556644/6,0

Porota: A: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Karasová Helena Praha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:10:55

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 46 Barvy města Hedvika Čaňková 7XXXXXXX
1.–2. 51 Eighteen Angeles kolektiv 7XXXXXXX
3. 47 Irský motýl Martina Nováková 6XXX–XXX
4.–5. 53 Půlnoční rej Pavlína Kratochvílová 5XX–XX–X
4.–5. 54 Just Rhythm Jana Kabelíková 5––XXXXX
6. 48 Jazz and Swing Václava Brettschneiderová 4XX–XX––

7.–10. 45 Pod jižním sluncem Alena Vojtelová 2––X––X–
7.–10. 49 If Petra Vránová 2–––X–X–
7.–10. 50 04205 Pavla Šemberová 2X–––––X
7.–10. 52 Temnota Jana Volrábová 2–XX––––
11. 55 Měsíc Ivona Čivrná 0–––––––

Finále

1. 47 Irský motýl Martina Nováková 11116324/1,0
2. 51 Eighteen Angeles kolektiv 26223116/2,0
3. 46 Barvy města Hedvika Čaňková 32331232/3,0
4. 54 Just Rhythm Jana Kabelíková 44554461/4,0
5. 53 Půlnoční rej Pavlína Kratochvílová 53465543/5,0
6. 48 Jazz and Swing Václava Brettschneiderová 65642655/6,0

Porota: A: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Karasová Helena Praha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 6:58:36

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Junioři – Show předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 17.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 43 Voodoo Lucie Ulrychová, Veronika Kebrtová 5XX––XXX
1.–2. 47 Reklamy po ránu Markéta Buderová + Bady 5X–XX–XX
3. 48 Hotel Ritz Martina Nováková 4X––XXX–
4.–5. 42 Až  na dno Jana Taubrová, Nikola Finková 4–XX–XX–
4.–5. 51 Pacific Drive Gabriela Kristen 4–X––XXX
6. 50 Mezi námi Jana Bálešová 4X–XX––X

7. 49 Kamera, klapka, jedemkolektiv 4––XXX–X
8. 45 Indiana Jones Radek Brusch 4XXX–––X
9. 44 Big City Life Šárka Kobzová 3–XXX–––
10.–11. 40 Koulelo se koulelo Eva Vonásková 2––––XX–
10.–11. 46 Mission Impossible Tereza Motalová 2–X–X–––
12. 41 Neposlušný orchestr Zdeněk Fišer 1X––––––
13. 39 Paprsky – Hříšný tanecKlára Skopalová 0–––––––

Finále

1. 48 Hotel Ritz Martina Nováková 12662115/1,0
2. 50 Mezi námi Jana Bálešová 23331621/2,0
3. 42 Až  na dno Jana Taubrová, Nikola Finková 3,55126443/3,5
4. 43 Voodoo Lucie Ulrychová, Veronika Kebrtová 3,54254262/3,5
5. 47 Reklamy po ránu Markéta Buderová + Bady 51415536/5,0
6. 51 Pacific Drive Gabriela Kristen 66543354/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Kurzak Kazimierz Jelenia Góra (PL)
C: Lemaja Allan Rio de Janeiro (BRA)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:03:42

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Junioři – Street Dance předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 17.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 56 HDC 4ever Martin Hladík 7XXXXXXX
1.–2. 58 I Like This Group Carlos 7XXXXXXX
3. 64 Hasta La Vista Iveta Šlajerová, Petra Bachmannová 6XXX–XXX
4. 61 My Crew Jana Slezáková 5X–XX–XX
5.–6. 59 Time To Dance Martin Hladík, Michaela Kůstková 4–XX–XX–
5.–6. 62 Adrenalin Zdeněk Fiala 4XX–XX––

7.–8. 63 Evolution Josef Dzurko 3––––XXX
7.–8. 65 Eleven Babies H. K. L. 3XX–X–––
9. 60 Turn It Up Iva Skuptíková, Tereza Sekaninová 2––XX–––
10. 55 Tak vyrážíme Zdeněk Fiala 1––––––X
11. 54 Freecoolin Walter Elschek 0–––––––

Finále

1. 56 HDC 4ever Martin Hladík 12211111/1,0
2. 58 I Like This Group Carlos 21142443/2,0
3. 59 Time To Dance Martin Hladík, Michaela Kůstková 34325524/3,0
4. 61 My Crew Jana Slezáková 45434632/4,0
5. 64 Hasta La Vista Iveta Šlajerová, Petra Bachmannová 56556355/5,0
6. 62 Adrenalin Zdeněk Fiala 63663266/6,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Kurzak Kazimierz Jelenia Góra (PL)
C: Lemaja Allan Rio de Janeiro (BRA)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:03:52

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Junioři – Disco Dance předtančení
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 17.5.2009

Místo Start. č. Formace Choreograf hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 72 This Way Mirka Sedláčková 7XXXXXXX
1.–2. 77 Time Has Come Bára Němcová 7XXXXXXX
3.–5. 68 My Night's Jana Dragounová 6XXXXXX–
3.–5. 75 Last Minute Gabriela Kristen 6XXXXXX–
3.–5. 76 Forever Together Eva Vysloužilová, Lucie Petelová, Lucie Šmídová6X–XXXXX

6. 71 I'm Lovin'it Irena Stolářová 2–X––––X
7. 70 Turbo smajlík Zdeněk Kozelka 1––––––X
8.–10. 69 Kaskáda Lucie Kolaříková 0–––––––
8.–10. 73 Den a noc Kateřina Opálková, Tereza Hlaváčková 0–––––––
8.–10. 74 Cascada Karla Holubová 0–––––––

Finále

1. 72 This Way Mirka Sedláčková 1,51112522/1,5
2. 68 My Night's Jana Dragounová 1,52221115/1,5
3. 75 Last Minute Gabriela Kristen 33353254/3,0
4. 77 Time Has Come Bára Němcová 45434343/4,0
5. 76 Forever Together Eva Vysloužilová, Lucie Petelová, Lucie Šmídová54545431/5,0

Porota: A: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
B: Kurzak Kazimierz Jelenia Góra (PL)
C: Lemaja Allan Rio de Janeiro (BRA)
D: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 7:03:59

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10



Hodnocení soutěže Česká polka - Junioři
FTM 2009 - MČR SUT, Česká Lípa, 16.5.2009

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

1. kolo

1.–4. 12 Sokol Filip Sokolová Adéla 7XXXXXXX
1.–4. 13 Otava Tomáš Jadrná Petra 7XXXXXXX
1.–4. 19 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 7XXXXXXX
1.–4. 20 Nicolas Tůma Nguyenová Hoa Mi 7XXXXXXX
5.–8. 5 Krüger Bruno Hniličková Petra 6XXXXXX–
5.–8. 18 Znamenáček Jakub Benešová Markéta 6XXXXX–X
5.–8. 26 Franzki Kevin Kachlířová Barbora 6XX–XXXX
5.–8. 27 Ambros Karel Šigutová Jana 6XXXXX–X
9.–11. 10 Bříza Lukáš Zborníková Žaneta 5X––XXXX
9.–11. 24 Babinec Jan Jeřábková Martina 5XXX–X–X
9.–11. 34 Novák Vít Lešáková Lucie 5X–XX–XX
12.–13. 21 Dalibor Chvátal Edita Staňková 4–XX––XX
12.–13. 31 Skala Otakar Hanušová Magdalena 4X–XX–X–

14.–15. 28 Nosek Vítězslav Vobořilová Marie 3–X–X–X–
14.–15. 29 Pecko Milan Hakošová Radka 3––––XXX
16. 11 Vejtruba Martin Horčičková Klára 2–X––X––
17. 22 Chlad Lukáš Streicherová Aneta 1––X––––

Semifinále

1. 12 Sokol Filip Sokolová Adéla 6XXXXXX–
2.–6. 5 Krüger Bruno Hniličková Petra 4XXX––X–
2.–6. 13 Otava Tomáš Jadrná Petra 4–X–XX–X
2.–6. 18 Znamenáček Jakub Benešová Markéta 4XX––X–X
2.–6. 19 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 4X–––XXX
2.–6. 26 Franzki Kevin Kachlířová Barbora 4XXX–––X

7.–10. 20 Nicolas Tůma Nguyenová Hoa Mi 3–XXX–––
7.–10. 24 Babinec Jan Jeřábková Martina 3X–X––X–
7.–10. 27 Ambros Karel Šigutová Jana 3–––XX–X
7.–10. 34 Novák Vít Lešáková Lucie 3–––X–XX
11. 31 Skala Otakar Hanušová Magdalena 2–––X–X–
12.–13. 10 Bříza Lukáš Zborníková Žaneta 1––––X––
12.–13. 21 Dalibor Chvátal Edita Staňková 1––X––––

Finále

1. 12 Sokol Filip Sokolová Adéla 11352215/1,0
2. 26 Franzki Kevin Kachlířová Barbora 24531163/2,0
3. 13 Otava Tomáš Jadrná Petra 33463336/3,0
4. 5 Krüger Bruno Hniličková Petra 42245424/4,0
5. 18 Znamenáček Jakub Benešová Markéta 56116641/5,0
6. 19 Znamenáček Lukáš Jemčuková Valerie 65624552/6,0

Porota: A: Ing. Černý Bohumil Chrast u Chrudimě (CZ)
B: Karasová Helena Praha (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Prouza Josef Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Vlachová Marie Ostrava (CZ)
G: Zíka Stanislav Karlovy Vary (CZ)

20.5.2009 6:58:58

Licence č. 7 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.3.7.10


